DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE SEXUAL E DE
GÊNERO EM ESCOLAS DE ENSINO MÉDIO: ESTUDO COMPARATIVO COM
ESTUDANTES DAS REDES PÚBLICAS FEDERAL E ESTADUAL DE SÃO GONÇALO/RJ
de autoria de JÚLIA GOMES DA COSTA, RICARDO CESAR ROCHA DA COSTA, CARLOS
EDUARDO BEDA GOMES, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63925